

„Rekonstrukce sídla ÚMČ Brno-Ivanovice“
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám (1)

které zadavatel poskytuje v souladu s ustanovením § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů. Dodatečné informace zadavatel uveřejnil, včetně přesného znění žádosti, rovněž na profilu zadavatele.

Odpovědi na dotazy ze dne 9.8.2016:

Dotaz 1:

Žádáme o bližší specifikaci materiálů ozn. Ve výkazu výměr – „specif. K01 – K12 – obklady, dlažby, podlahoviny, malby apod.

Odpověď zadavatele:

Specifikace materiálů je uvedena v samostatné příloze D.1.1- 222.1, výpis povrchových úprav, jako součást PSV SO 001 na profilu zadavatele. Cesta k dokumentu je: PD / D_DOK_OBJ / D.1_STAV_INZ_OBJ / SO 001 / D.1.1_ARCH_ST_RES / Nový stav / Vypisy /Povrchy podlah_sten / Povrchy_0616_DPS

Dotaz 2 :

Žádáme o určení bezpečnostní třídy zasklení venkovních výplní otvorů – dle výpisu prvků je požadavek na certifikované bezpečnostní sklo s atestem proti násilnému vniknutí.

Odpověď zadavatele:

kategorie P3A dle ČSN EN 356

Dotaz 3:

Žádáme o zodpovězení: Odvozy suti – chybí položka pro poplatek za skládku.

Odpověď zadavatele:

Položka poplatek za skládku je doplněna do soupisu prací – pol. č. 532, viz. revize soupisu prací v příloze.

Dotaz 4:

Žádáme o zodpovězení: Pol. 129 – v tl. 50mm chybí pro výměru skladby D2 – 44,2 m2.

Odpověď zadavatele:

Ve skladbě D2 má být 100 mm drceného kameniva fr.0-63 + 50 mm drceného kameniva fr.8-16. V soupisu prací (v pol.č.128) je 150 mm vibrovaného štěrku, t.j."Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 15 cm". U položky č.128 doplněno do revize soupisu prací v příloze.

Dotaz 5:

Žádáme o zodpovězení: Kde je ve výkazu výměr zahrnuta skladba D3? Myslíme, že chybí.

Odpověď zadavatele:

Skladba D3 (3,9 m2) se nachází v mč 103 pod schody, původně se jednalo o skladbu B5, v půdorysu INP také zůstalo označení B5 v legendě místností je správně uvedeno D3. Skladba je oceněna v položkách č.175 a č.178 ve správném složení dle skladby D3. V revizi soupisu prací jsou položky č. 175, č.178 a č. 298 správně opraveny na D3. Jedná se o drobnou nepřesnost, změna vyplynula z požadavků na sanace.

Zadavatel poskytuje jako přílohu této dodatečné informace revidovaný soupis prací označený R 12 8 2016. Změny byly provedeny pouze soupisu prací D.1.1-2_ARCH_STAV_KCNI_RES/ Stavo-celk_soupis, a to v položkách č. 128, 175, 178, 298 a 532. Ostatní soupisy prací zůstávají nadále v platnosti beze změn.

Zadavatel v souladu s § 40 odst. 3 zákona prodlužuje tímto lhůtu pro podání nabídek ze dne 29.8.2016, 11:00 hod. na

31. 8. 2016 do 11:00 hod.

Za správnost:

Ing. Jana Jakubů
vedoucí Odboru investičního
Magistrátu města Brna